[bookmark: bookmark2]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    «14»   октября  2021 г      № 29
    с.Юдановка

Об утверждении плана ремонта
автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах
Юдановского сельского поселения
на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Утвердить план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Юдановского сельского поселения (приложение 1).
2. Очередность приоритета мероприятий по ремонту автомобильных дорог местного значения зависит от следующих факторов:
- связь с дорогами с твердым покрытием;
- наличие на данной улице объектов социальной инфраструктуры;
- массовая жилищная застройка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                               С.И.Мельникова

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
от   14 октября 2021 №29

	№ п/п

	Наименование
автомобильной дороги
	Населенный пункт
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв.м
	Вид покрытия
	2022

2023

2024

2025

	1
	ул Молодежная
	с Юдановка
	0,5
	2000
	а/б

	2
3
	ул Первомайская
№28,30,32,34
	с Юдановка
	1
	5000
	а/б

	4
	ул Подгорная
	с Юдановка
	2
	6000
	грунт
	щебень 900
	а/б

	5
	ул Советская
	с Юдановка
	0,5
	2500
	а/б

	ямочный ремонт

	6
	ул Заречная
	с Песковатка
	1
	5000
	грунт
	щебень 1300
	а/б

	7
	ул Ленина
	с Песковатка

	а/б

	8
	ул Лесная
	с Песковатка
	2
	6000
	а/б, грунт 0,9

	а/б

	9
	ул Малая Заречная
	с Песковатка
	1
	3000
	грунт
	щебень 706
	а/б

	10
	ул Советская
	с Песковатка
	1,5
	4500
	а/б

	11
	ул Центральная
	с Песковатка
	1,5
	6000
	а/б

	ямочный ремонт

	12
	Пос. Погромок
	Пос. Погоромок
	0,8
	3200
	а/б

	ямочный ремонт

	13
	Пос. Красный
	Пос. Красный
	2,5
	10000
	а/б

	ямочный ремонт

	14
	Пос. Бобровский-1
	Пос. Бобровский-1
	8
	24000
	грунт

	щебень

	15
	Пос. Липов Лог
	Пос. Липов Лог
	0,5
	1500
	грунт

	щебень